Kod producenta SC01-4504-10B
Producent Lanberg
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
13.72
EAN 5901969414080
Stan Nowy
LANBERG SC01-4504-10B LANBERG
OBUDOWA SERWEROWA ATX 450/10
19/4U
Indeks: 108483 Producent: LANBERG Kod producenta: SC01-4504-10B
Cena: 501.96 zł
Opis
LANBERG SC01-4504-10B LANBERG OBUDOWA
SERWEROWA ATX 450/10 19/4U
Producent: LANBERG
Producent: LANBERG; Klasa produktu: Obudowy serwerowe; Typ obudowy: 4U Rack; Ilość kieszeni 3,5 (Wew.): 6; Ilość
kieszeni 3,5 (Zew.): 1; Ilość kieszeni 5,25 (Zew.): 2; Moc zasilacza (zasilaczy): 0 Wat; Ilość wentylatorów: 2 szt.; Wysokość:
177.000 mm; Szerokość: 430.000 mm; Długość: 450.000 mm; Kolor: Czarny; Cechy dodatkowe: Grubość stali: 1,0 mm,
Materiał obudowy podwozia: SPCC,, Wentylatory z przodu: 1; 12x12cm, Wentylatory z tyłu: 2; 8 x 8 cm,, Złącza USB 2.0 na
przednim panelu: 2,, Przyciski:zasilanie,reset,blok.klaw.(KB-LK);LED:zasilanie,reset,blok.klaw.(KB-LK, Ilość gniazd kart
rozszerzeń:7, Typ gniazda kart rozszerzeń: stand. wtyczki PCI, Temperatura pracy: 0-50 ° C, wilgotność przechowywania:
5-95%;, Szyny montażowe: 18 "(opcjonalnie)., 7 otworów na płyty dociskowe do kart rozszerzeń,, Zdejmowany przedni filtr
przeciwpyłowy (w zestawie),, Zamykany panel przedni (klucze w zestawie)., Wymagana ilość śrub - 8
Parametry
Zdjęcia